

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ "КРАСНОСТАВКА НЕВРОЛОГИЧЕСКИЙ ИНТЕРНАТ"

[illegible]

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Таблица 2							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2	Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)		
13990001	Общее руководство заместителем директора по пожарной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
13990002	Ремонтно-техническое обслуживание	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Социально-трудовая реабилитация	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	литация																								
13990003	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
13990004	Инструктор по труду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
13990005	Инструктор по труду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
13990006	Инструктор-методист по адаптивной физической культуре и адаптивному спорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
13990007	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Бытовое обслуживание																								
13990008	Машинист по стирке и ремонту спецодежды (белья) 2р.	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
13990009	Машинист по стирке и ремонту спецодежды (белья) 2р.	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Медицинское обслуживание																								
13990010	Дезинфектор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
13990011	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
13990012	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
13990013	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
13990014	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
	Отделение милосердия																								
13990015	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
13990016	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		

Дата составления: 16.10.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Заместитель директора по социальной работе

(должность)

(подпись)

Голубева Л.Ф.

25.10.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
Специалист по ОТ

(должность)

(подпись)

Шульга Д.А.

25.10.2024
(дата)

Юрисконсульт

(должность)

(подпись)

Сетарова Н.Н.

25.10.2024
(дата)

Специалист по кадрам

(должность)

(подпись)

Джапаридзе Е.Ю.

25.10.2024
(дата)

Председатель профсоюзной организации

ции

(должность)

(подпись)

Бормотова Е.Е.

25.10.2024
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
5014

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Голенков С.А.

16.10.2024
(дата)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

